CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
BITURUNA/PR

EDITAL 009/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA ELEITORAL DESIGNADA PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BITURUNA/PR– CMDCA, no uso da atribuição que

lhe é conferida pela Lei Municipal nº 1593/2011; TORNA PÚBLICO o presente EDITAL , para

informar:

1.1 As pessoas abaixo relacionadas DESISTIRAM de concorrer como candidatos na eleição para

Membros do Conselho Tutelar do Município de Bituruna conforme requerimento protocolado

junto a esta Comissão.

79N.º DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

019 NAIARA FATIMA SCHMACHTEMBERG

032 EDENILCE ZEMBRUSKI

035 DARLEI PEREIRA

Bituruna, 09 de Agosto de 2019.

Jeferson Camargo dos Santos – Membro da Comissão Organizadora Eleitoral

Fabiana Zambruski - Membro da Comissão Organizadora Eleitoral

Silvia Lusia Santana Salvatti - Membro da Comissão Organizadora Eleitoral

Cleunir José Sonalio - Membro da Comissão Organizadora Eleitoral